
   Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. j. MUCT/13560/2022/RMI/JAV/SML/57 

evidovaný na ORMI pod č. j. MUCT/21380/2022/RMI/JAV/SML/90 
 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“): 
 

 

„MĚSTSKÁ KNIHOVNA – STAVEBNÍ ÚPRAVY 

POBOČKA ČESKÁ TŘEBOVÁ“ 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

Objednatel  Město Česká Třebová 

Zastoupený  Mgr. Magdalénou Peterkovou, starostkou města 

Sídlo  Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

Telefon  465 500 111 

Datová schránka  bhqbzrn 

IČO  00278653 

DIČ  CZ00278653 

Bankovní spojení  KB Česká Třebová 

Č. účtu  826-611/0100 

Odpovědný zástupce 

ve věcech technických    

a osoba oprávněná k převzetí díla  Ing. Karel Švercl, vedoucí odboru RMI 

   tel.  

   e-mail:  

   Bc. Jan Vaníček, stavební technik RMI 

   tel.  

   e-mail:  

a 

   

Zhotovitel  DS INTEX s.r.o. 

Zastoupený                                             Danielem Sloupenským, jednatelem 

Sídlo  U Dvora 118, 560 02, Česká Třebová 

                                                    společnost zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci 

Králové, oddíl C, vložka 22588, den zápisu 30. 06. 

2006 

Datová schránka  8z62cqi 

IČO  27498492 

DIČ  CZ27498492 

Bankovní spojení  Česká spořitelna a.s., pobočka Česká Třebová 

Č. účtu  1217167359/0800 

Odpovědný zástupce 

ve věcech technických   

a osoba oprávněná k předání díla           Daniel Sloupenský, jednatel 

                                                                                               mbt.  

                                                                                               e-mail:  
 

II. PŘEDMĚT DODATKU 
 

Odst. 1  

Předmětem tohoto Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo čj. MUCT/13560/2022/RMI/JAV/SML/57 ze 

dne 24.06.2022 (dále jen Smlouva) je změna termínu plnění předmětu díla.  



   Strana 2 (celkem 2) 

 
Odst. 2 

Ke změně termínu plnění předmětu díla došlo na základě provedených sond zhotovitelem 

v místě realizace, ze kterých vyplynula odlišná stavební skladba obvodového zdiva budovy, než 

se kterou počítal autor PD. Předmět díla bude možné realizovat až na základě nových 

statických výpočtů (změny v PD) a po stanovení nového pracovního postupu při realizaci 

předmětu díla.  
 

III. OSTATNÍ USTANOVENÍ 
 

Odst. 1 

Uzavřením tohoto dodatku se mění termín dokončení celého díla a odst. 2 článku III. původně 

uzavřené Smlouvy se mění takto: 
 

Původní znění Odst. 2  

Termín zahájení plnění je stanoven nejdříve od 01.07.2022 a termín ukončení plnění předmětu 

díla je stanoven nejpozději do 31.08.2022. 
 

Nové znění Odst. 2: 

Termín zahájení plnění je stanoven nejdříve po podpisu Smlouvy (Dodatku č.1) a termín 

ukončení plnění předmětu díla je stanoven nejpozději do 01.04.2023. 
 

Odst. 3 

Ostatní ustanovení původně uzavřené Smlouvy o dílo se nemění. 
 

Odst. 4 

Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, po odsouhlasení a potvrzení obdrží každá ze 

stran jedno vyhotovení. 
 

Odst. 5 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství, 

ani informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). 

Cenová nabídka zhotovitele, která obsahuje ocenění jednotlivých položek, je považována za 

obchodní tajemství a nebude zveřejněna. Zveřejněna bude pouze celková cena díla. 

 

 

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Česká Třebová č. 880/2022 ze 

dne 22.08.2022. 

 

 

 

 

V České Třebové dne …………….                                  V České Třebové dne ..……………                                                                              

 

 

 

 

 

 

        …………………………                                                    ……………………………. 

                   objednatel                                                                        zhotovitel 

      Mgr. Magdaléna Peterková                                                                       Daniel Sloupenský 

                   starostka města                                                                                                    jednatel 

   


